

ANEXO II - PLANILHA DE PREÇOS
PREGÃO 180-12
Processo nº T2-EOF-2012/435

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Mesas retangulares 800 x 600 x 730 mm	Unid.	9	778,65	7.007,87
2	Calha com duto para fiação, em chapa de aço com pintura epóxi e suporte para tomadas de lógica e elétrica. Medindo 600x90x90/60 mm	Unid.	9	79,61	716,48
3	Mesas retangulares 1200 x 600 x 730 mm	Unid.	3	881,20	2.643,61
4	Calha com duto para fiação, em chapa de aço com pintura epóxi e suporte para tomadas de lógica e elétrica. Medindo 1000x90x90/60 mm	Unid.	3	114,71	344,14
5	Mesas retangulares 1600 x 600 x 730 mm	Unid.	12	953,33	11.439,99
6	Calha com duto para fiação, em chapa de aço com pintura epóxi e suporte para tomadas de lógica e elétrica. Medindo 1400x90x90/60 mm	Unid.	12	146,97	1.763,64
7	Painel divisor 1400 x 450 x 25 mm	Unid.	6	230,94	1.385,61
8	Painel divisor 600 x 450 x 25 mm	Unid.	3	171,23	513,68
9	Suporte para teclado retrátil com 500 x 360 x 80 mm	Unid.	36	114,15	4.109,46
10	Passa cabo Ø=70 mm em polipropileno injetado	Unid.	36	18,37	661,36
11	Gaveteiro com 03 gavetas 332 x 500 x 568 mm	Unid.	3	664,84	1.994,53
12	VALOR TOTAL				32.580,37